



**Program Operacyjny
"Zrównoważony rozwój sektora rybołówstwa i nadbrzeżnych obszarów rybackich 2007-2013"**

Wyszków, dnia 16-08-2011 r.

ZP.271.20.2011

Wykonawcy
(wszyscy)

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Kampania promocyjna karpia „Ryba jest smaczna i zdrowa” prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego.

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych informuję, że do Zamawiającego **wpłynęły zapytania** do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

Pytanie 1.

Czy Zamawiający dopuszcza wystawienie faktury w różnych stawkach VAT, jeżeli Wykonawca ma prawo zastosowania ich ze względu na prowadzoną działalność gospodarczą. Nadmieniam, że to Wykonawca zgodnie ze stanowiskiem KIO odpowiada za prawidłowe stawki VAT. Proszę również uzasadnić swoje stanowisko.

Odpowiedź:

Rozliczanie Zamawiającego z Wykonawcą nastąpi po wystawieniu faktury za usługę w zakresie organizacji imprezy (cena ryczałtowa). Informuję, że na usługę organizacji imprezy obowiązuje stawka podatku VAT 23%.

Błąd w ustaleniu stawki podatku VAT polegający na ustaleniu jej w sposób niezgodny z obowiązującymi przepisami podatkowymi to, zgodnie z zapatrywaniem doktryny i orzecznictwa, błąd, który nie może być uznany za oczywistą omyłkę rachunkową w obliczeniu ceny i jako taki jest to błąd niedający się poprawić.

Pytanie 2.

Czy można zastosować inne rozmiary namiotów, które w sumie spełniają Państwa wymagania metrażowe tj. 96 m²?

Odpowiedź:

Nie, namioty o rozmiarach zgodnie ze SIWZ.

Pytanie 3.

Proszę o podanie informacji o firmie produkującej smycze odbłaskowe, która dokonywała Państwu wyceny, gdyż na rynku ciężko znaleźć taki produkt.

Odpowiedź: Zamawiający dokonywał oszacowania wartości zamówienia na podstawie analizy rynku za pomocą powszechnie dostępnych nośników informacji m.in. internetu.



Program Operacyjny

"Zrównoważony rozwój sektora rybołówstwa i nadbrzeżnych obszarów rybackich 2007-2013"

Opisane w SIWZ smycze odblaskowe są powszechnie dostępne i wykonywane przez wielu wykonawców na rynku.

Pytanie 4.

Proszę o uzasadnienie wymagania tak dużego agregatu prądowórczego. Proszę wymienić jakie urządzenia mają być do niego podłączone, ze wymagacie Państwo tak dużej mocy. Czy może być moc agregatu wystarczająca do zasilenia sprzętu wymienionego w specyfikacji?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści agregat prądowórczy o mniejszej mocy, aby była wystarczająca do zasilenia sprzętu wymienionego w SIWZ.

Pytanie 5.

Czy mogą być 2 mniejsze namioty spełniające wymóg rozstawienia 25 ławostołków?

Odpowiedź:

Nie, namioty zgodnie ze SIWZ.